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Akce se uskutečňuje pod záštitou primátorky 
statutárního města Brna JUDr. Markéty Vaňkové 

a současně za finanční podpory 
statutárního města Brna.



Vážení návštěvníci 48. Jihomoravské regionální výstavy vín.
	 Vítá Vás Spolek Vinaři brněnské oblast, který Vám dnes předkládá 
k degustaci vína od našich členů , ale i vína z  jiných oblastí a států – 
vína mladá i starších ročníků. Ročník 2025 byl pro vinaře dosti náročný. 
Zpočátku sliboval výrazně lepší úrodu, réva vykazovala na jaře dobrý 
růst a množství hroznů naznačovalo vyšší potenciál. V průběhu roku se 
však počasí postaralo o komplikace. Chladnější léto a méně teplé září 
způsobily v  některých oblastech i několikatýdenní zpoždění loňské 
sklizně. Deštivé dny a nebezpečí výskytu hniloby komplikovaly letošní 
sklizeň, i logisticky bylo velmi náročné načasovat sběr hroznů tak, aby 
dorazily ke zpracování v  co nejlepší kondici. Přes všechny nástrahy 
přírodních živlů se odborníci shodují na tom, že rok 2025 byl zvláště 
pro některé odrůdy výjimečný. Kvalita nad kvantitou byly pro tento 
rok průvodním jevem.  Menší výnosy byly kompenzovány vysokou 
kvalitou, aromatickým profilem a vyváženými kyselinami převážně 
u modrých odrůd. Očekává se, že obzvláště růžová vína ročníku 
2025 budou spíše lehčího typu s  nižším obsahem alkoholu, jemnější 
strukturou a výraznější pikantností a kyselinou. V aromatickém profilu 
se projeví svěží ovocné tóny.
	 Naše 48. Jihomoravská regionální výstava vín má především 
přispět k  podpoře a propagaci pěstování vinných odrůd a následně 
k  umírněné konzumace vín. Přispět k udržování společenských 
a  kulturních tradic v našem městě a jeho širokého okolí. Jsem 
přesvědčen, že každý z Vás si na naší výstavě najde mezi vystavenými 
vzorky takové víno, které svou vůní, bouquetem a dlouhou dochutí 
způsobí příjemný prožitek z  degustovaného vzorku vína. Věřím, že 
Vaše očekávání z dnešního degustačního dne na naší výstavě se splnilo 
budeme se těšit na společná setkání i na dalších vinařských akcích 
a výstavách.

„Život je příliš krátký na to, abychom pili špatná vína.
					     - Johann Wolfgang von Goethe

							       Kapp Rudolf
						                    předseda VBO 
						          za Vinaře brněnské oblasti
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48. Jihomoravská regionální výstava vín
Výstavu připravil, v  součinnosti s  předsednictvem a členy spolku, 
management výstavy ve složení:

předseda výstavního výboru: Ing. et Ing. Miroslav Musil, Ph.D., Ph.D.

členové výstavního výboru:
Lubomír Bělehrádek, Mgr. Bořivoj Drábek, prof. Ing. Milan Forejt, 
CSc., Tomáš Huška, Ing. Lubomír Hýbl, Rudolf Kapp, Mgr. Jiří 
Lang, MUDr.  Michal Reif, Jaroslav Roznos, František Šťastný, 
Josef Žižlavský.

*****

Hodnocení vzorků se uskutečnilo v sobotu 7. února 2026 v Brně, 
na Střední škole Charbulova za účasti  58 hodnotitelů v 16 komisích.

Garant hodnocení: Ing. Jaroslav Suský
Komise pro výběr šampionů:
předseda: Ing. Jaroslav Suský

členové: Ing. Filip Pavliňák, RNDr. Katy Příkazská, Ing. Jiří Malůšek,
Ing. Alžběta Suská, MUDr. Michal Reif 

*****

Celkem je vystavováno 601 vzorků vín, z toho :
417 bílých, 43 rosé a klaretů, 141 červených vín od 190 vystavovatelů. Celkem 
je k degustování připraveno 66 odrůd révy viné. Nejstarším vzorkem vína je 
Ryzlink rýnský 2002 p.s. od Jiřího Ježka z Vranovic.

*****

Děkujeme všem vinařům a vinařským společnostem za poskytnuté vzorky.

V katalogu jsou vína přihlášená do této soutěže označena zkratkou odrůdy 
a  pořadovým číslem vzorku (např. Au1).
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Informace ze statutu výstavy:

•	 Vzorky vín bez bodového hodnocení (ozn. P) jsou součástí prezentace firem, 
výrobců a také vzorky dodané v počtu lahví menším než 3 .

•	 Dodaná vína s chorobou či vadou nejsou hodnocena (ozn. N).

•	 Číslo v posledním sloupci je označení hodnotící komise, jejichž jmenný 
seznam je na konci přehledu.

•	 Diplom obdrží šampióni výstavy a vína oceněná zlatou medailí. Zlatou medaili 
získává víno hodnocené minimálně 86 a více body.

•	 Udělení mimořádných cen:

- Pohár JUDr. Josefa Špíška za nejlepší Rulandské modré,

- Cena doc. Eduarda Postbiegla CSc.  za nejlepšího novošlechtěnce ,

- Cena předsednictva za nejvýše ohodnocené archivní víno,

- Cena za nejvýše hodnocené zahraniční víno,

-  Cena za nejlépe hodnocenou kolekci vín za 5 nejlépe hodnocených 
vzorků od jednoho výrobce s celkově nejvyšším hodnocením.

•	 Diplomy šampiónům výstavy a vítězům odrůd budou předány při slavnostním 
vyhlášení vítězů na 48. Jihomoravské regionální výstavě vín v  sobotu 
14.2.2026 v  Brně - Žabovřeskách v KD Rubín. Ostaní diplomy bude možno 
vyzvednout každé pondělí na Jugoslávské č. 80 (v 18 hod.) Předání diplomů 
mimo brněnským vystavovatelům garantují svozitelé vzorků.

•	 Vína oceněná zlatou medailí (ozn. * za bodovým ohodnocením) mohou 
vinaři pro další distribuci označit samolepkou s  logem zlaté medaile - 
48. Jihomoravské regionální výstavy vín. Pořadatel vydá pro oceněné víno na 
požádání vystavovatele samolepky medailí v počtu dle množství čísla šarže 
vína soutěžního vzorku, za cenu stanovenou Vinaři brněnské oblasti. Kontakt 
pro zájemce o medaile/samolepky:

Ing. et Ing. Miroslav Musil, Ph.D., Ph.D. - tel.: +420 605 036 209
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 Předsednictvo spolku VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z.s.
uděluje

Pohár JUDr. Josefa Špíška

za nejlepší Rulandské modré

vzorku RM4  2025 oceněnému 88 body

z Rodinného vinařství Sing Wine, Velké Bílovice.

Šampioni 48. Jihomoravské regionální výstavy vín

Bílá vína mladá 		S  auvignon 2025 (Sg1)
					V     ečeřa Michal, Strážovice

Bílá vína starší			   Cuvée bílé 2022 (SB7) 
					     Jelemenský Ľubomír, Modra, SK

Červená vína mladá 		  Dornfelder 2025 (Dor9)
					     Balát Kamil, Klobouky u Brna

Červená vína starší		F  rankovka 2021 p.s. (Fr5)
					V     illa Vino Rača, a.s., Bratislava, SK

Předsednictvo spolku VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z.s.

uděluje

CENU doc. Eduarda PostBIEGLA CSc. 

ZA nejlepšího NOVOŠlechtěnce

 vzorku Cuvée Valéria 2022 (SB7) Solaris + Muscaris

od Ľubomíra Jelemenského z Modry, SK.
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Cenu za

kolekci 5 nejlépe hodnocených vzorků vín
 získává Villa Vino Rača, a.s., Bratislava, SK za: 

Frankovka 2021 p.s. (Fr5) - Šampion červená vína starší 
Dunaj 2018 v.h. (Dun1) - 91 b.

Svatovavřinecké 2021 v.h. (Sv8) - 90 b.
Rosé 2018 ledové (Ros17) - 89 b.
Frankovka 2019 v.h. (Fr6) - 87 b.
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Předsednictvo spolku VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z.s.
uděluje cenu za

NEJLEPŠÍ ARCHIVNÍ VÍNo

vzorku Tramín červený v.c. z r. 2005 (TČ4)

od Vinařství Marcuswine Trading a.s. z Brna oceněnému 91 b.

Předsednictvo spolku VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z.s.

uděluje cenu za

NEJVÝŠE OHODNOCENÉ ZAHRANIČNÍ Víno

vzorku Cuvée Valéria 2022 (SB7) Solaris + Muscaris

od Ľubomíra Jelemenského z Modry, SK.
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VÍTĚZOVÉ JEDNOTLIVÝCH ODRŮD

H ib ernal
Hib8 Špíšek Milan Brno 2024 p.s. 89*

Chardonnay
Cha8 Rodinné vinařství Mlejnkovi Kuchařovice 2024 v.h. 90*

Müller  Thurgau
MT14 Vinný sklep u Žíznivého mnicha Brno 2025 87*

Mušk át  M oravsk ý 
MM4 Vinařství Vladimír Tetur Velké Bílovice 2025 kab. 87*

Neuburské
Ng7 Rodinné vinařství Sedlák Velké Bílovice 2024 p.s. 87*

Pálava
Pá22 Šťastné vinařství Blučina 2021 v.h. 88*

Rulandské bí lé
RB26 Kozák Martin Újezd u Brna 2022 p.s. 91*

Rulandské šedé
RŠ7 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 87*

R yzl ink r ýnsk ý
RR7 Marcuswine Trading a.s. Brno 2017 p.s. 90*

R yzl ink vlašsk ý
RV39 Novák Josef Borkovany 2022 p.s. 91*

S auvignon
Sg1 Večeřa Michal Strážovice 2025 *Š*

Cuvée -  Směs bí lá
SB7 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2024 *Š*

S olaris
Sol10 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2024 v.h. 88*

Sylvánské zelené (k ategor ie  ostatní  b í lá  v ína)
SZ2 Mádl Stanislav Velké Bílovice 2024 p.s. 88*

8
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Tramín čer vený
TČ8 Hustý Ilja Brno 2023 92*

Velt l ínské zelené
VZ24 Vinařství Zapletal Velké Bílovice 2024 p.s. 89*

Rosé a  k laret y
Ros2 Marcuswine Trading a.s. Brno 2020 p.s. 90*

Cab ernet  S auvignon
CS3 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2023 88*

Dornfelder
Dor9 Balát Kamil Klobouky u Brna 2025 *Š*

D unaj  (k ategor ie  ostatní  čer vená v ína)
Dun1 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2018 v.h. 91*

Frankovk a
Fr5 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2021 p.s. *Š*

M erlot 
Me7 Mádl Stanislav Velké Bílovice 2022 p.s. 88*

Rulandské mo dré
RM4 Rodinné vinařství Sing Wine Velké Bílovice 2025  88*

Svatovavřinecké
Sv8 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2021 v.h. 90*

Zweigeltreb e
Zw18 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2022 88*

Dezer tní ,  ovo cná a  kořeněná vína
DKČ10 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2024 93*
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BÍLÁ VÍNA
Aur  e l i u s

Au1 Fučík Vojtěch Střelice 2025 p.s. 86* 8
Au2 Duchoň Vladimír Syrovice 2025 81 8
Au3 Pavlas Jan Želešice 2022 78 8
Au4 Mrkvica Luboš Vranovice 2024 p.s. 83 8
Au5 Tománek Petr Želešice 2018 p.s. 84 8
Au6 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2024 81 8

B i anca  
Bia1 Roznos Jaroslav Brno 2025 80 8

B ou  v i e r ů v  h roz   e n
Bou1 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2024 81 8

D ě v í n

Děv1 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 D.S.C. 86* 6

Děv2 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2023 v.h. 84 6

D onaur    i e s l i ng
DR1 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 87* 8
DR2 Vymazal Alois V. Šumice 2025 p.s. 87* 8
DR3 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 p.s. 80 8

D onau    V e ltl  i n e r
DV1 Vinařství Toporcer D. Kounice 2025 82 8

F e t e a s ca   R e gala  
FcR1 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2023 86* 11

H e l i o s
He1 Huška Tomáš Čejkovice 2023 v.b. 86* 10

H i b e rnal  
Hib1 Večeřa Michal Strážovice 2025 p.s. 83 11
Hib2 Konečný Rostislav Mutěnice 2025 79 11
Hib3 Julínek Stanislav Kyjov 2025 87* 11
Hib4 Horák Milan V. Němčice 2025 p.s. 80 11

10
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Hib5 Vinařství Osička D. Kounice 2024 86* 11
Hib6 Turčínek Pavel Brno 2024 82 11
Hib7 Špiškovi R+H Jaroslavice 2025 81 11
Hib8 Špíšek Milan Brno 2024 p.s. 89* 11
Hib9 Fantom Wine Hlohovec, SK 2025 p.s. 81 11
Hib10 Vinařství Toporcer D. Kounice 2025 p.s. 83 11
Hib11 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2025 86* 11
Hib12 Musil Pavel Rebešovice 2025 p.s. 81 11
Hib13 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2022 v.h. 88* 11
Hib14 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2025 p.s. 82 11
Hib15 Suchánek Oto Syrovice 2025 83 11

Hib16 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2025 p.s. 81 11

Hib17 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 p.s. 75 11
Hib18 Vinařství ZD Sedlec Sedlec 2025 p.s. 87* 11
Hib19 Huška Tomáš Čejkovice 2023 86* 11
Hib20 Balát Kamil Klobouky u B. 2025 p.s. 86* 11
Hib21 Spáčil Oldřich Syrovice 2023 p.s. 79 11
Hib22 Sobotka Josef Ing. Ořechov 2025 v.h. 86* 11
Hib23 Horký Petr Ořechov 2025 p.s. 84 11
Hib24 Šťastný Jiří Blučina 2023 82 11
Hib25 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 84 11

C h ardonna      y

Cha1 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 88* 9

Cha2 Čepil Petr Mutěnice 2025 86* 9
Cha3 Vybíral Jan Vranovice 2025 p.s. 84 9
Cha4 Vinařství Osička D. Kounice 2024 82 9
Cha5 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2025 87* 9

Cha6 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 D.S.C. 86* 9

Cha7 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2025 p.s. 84 9
Cha8 RV Mlejnkovi Kuchařovice 2024 90* 9
Cha9 Suchánek Oto Syrovice 2025 86* 9
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Cha10Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2024 86* 9

Cha11Vinařství Zapletal V. Bílovice 2024 p.s. 87* 9
Cha12Kučera Michal Sokolnice 2025 87* 9
Cha13Skřivánek Libor V. Šumice 2024 84 9
Cha14Víno Osička V. Bílovice 2024 v.h. 83 9
Cha15Vinovit V. Bílovice 2024 87* 9
Cha16Kolman Robert D. Dunajovice 2025 p.s. 88* 9
Cha17Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 83 9
Cha18Růžička Jan Chrlice 2025 84 9

Ir  s a i  O l i v e r
IO1 Kucín Martin Brno 2025 78 7
IO2 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 kab. 82 7

IO3 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 87* 7

IO4 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2024 87* 7
IO5 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2025 86* 7
IO6 Chlup Metoděj Želešice 2025 84 7

J o h ann   i t e r
Jo1 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 p.s. 86* 8

K e rn  e r
Ker1 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 86* 7

M ü ll  e r  T h urgau  
MT1 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2024 80 5

MT2 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 p.s. 80 5

MT3 JJ víno Mutěnice 2025 84 5
MT4 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 kab. 82 5
MT5 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 86* 5
MT6 Sklípek Frída Vranovice 2025 p.s. 84 5
MT7 Pracný Tomáš Brno 2025 80 5
MT8 Polanský Jiří Lovčičky 2025 82 5
MT9 Fantom Wine Hlohovec, SK 2025 80 5
MT10 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2025 p.s. 86* 5

12
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MT11 Musil Pavel Rebešovice 2024 p.s. 81 5
MT12 Pavlas Jan Želešice 2025 76 5
MT13 Duchoň Vladimír Syrovice 2025 81 5

MT14 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2025 87* 5

MT15 Kučera Michal Sokolnice 2025 82 5
MT16 Macháček Pavel Mělčany 2025 82 5
MT17 Drápal Vojtěch V. Šumice 2025 82 5
MT18 Horáček Vladimír Křenovice 2025 79 5
MT19 Gärtner Jiří Klobouky u B. 2025 kab. 82 5
MT20 Muselík David V. Šumice 2025 83 5

MT21 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. M. Žižkov 2025 85 5

MT22 Mádl Stanislav V. Bílovice 2024 p.s. 85 5
MT23 Smutný Vladimír Brno 2025 82 5

MT24 Rodinné vinařství Sing 
Wine V. Bílovice 2025 86* 5

MT25 Rodinné vinařství 
Sedlák V. Bílovice 2025 84 5

MT26 Životský Oldřich Sokolnice 2023 p.s. 80 5

MT27 Kratochvíl František 
ml. Sokolnice 2025 81 5

MT28 Matula Zdeněk D. Dunajovice 2025 p.s. 83 5
MT29 Herman Miroslav Rajhradice 2024 81 5

Mu  s car   i s
Mu1 Šťastné Vinařství Blučina 2024 v.h. 83 6
Mu2 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2024 v.b. 286* 6
Mu3 Kramář Pavel Dambořice 2025 p.s. 82 6
Mu4 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 v.h. 86* 6

Mu  s cat  e l

Muc1 BMC Brno Brno 2024 81 6

Mušk    át  m ora  v s k ý

MM1 Janda Lubomír Brno 2025 83 10
MM2 Špiškovi R+H Jaroslavice 2025 83 10
MM3 Plaček Radek Kuchařovice 2025 73 10
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MM4 Vinařství Vladimír 
Tetur V. Bílovice 2025 kab. 87* 10

MM5 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. M. Žižkov 2025 86* 10

MM6 Macháčkovi Březí 2025 75 10
MM7 Smejkal Jan Ořechov 2025 81 10
MM8 Horálek Miroslav Střížovice 2025 80 10
MM9 Roznos Jaroslav Brno 2025 kab. 74 10

Mušk    át  Otton   e l
MO1 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 86* 10

MO2 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 D.S.C. 87* 10

MO3 Pavlas Jan Želešice 2025 70 10

Mušk    át  ž lut  ý
MŽ1 Puttner Vítězslav Syrovice 2025 82 10

N e ubur    s ké
Ng1 Čepil Petr Mutěnice 2025 83 5
Ng2 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 p.s. 82 5
Ng3 Kozel Jiří Vranovice 2025 86* 5
Ng4 Hudec Antonín Lovčičky 2023 79 5
Ng5 Pavlas Jan Želešice 2024 p.s. 82 5
Ng6 Rumanovi + Mayer Tvarožná 2025 p.s. 82 5

Ng7 Rodinné vinařství 
Sedlák V. Bílovice 2024 p.s. 87* 5

Ng8 Životský Oldřich Sokolnice 2023 kab. 78 5
Ng9 Kratochvil František Sokolnice 2025 83 5

N or  i a
No1 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2024 v.h. 87* 8

Pá la va

Pá1 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 82 6

Pá2 Horák Milan V. Němčice 2025 v.h. 83 6
Pá3 Špíšek Milan Brno 2024 p.s. 86* 6
Pá4 Fantom Wine Hlohovec, SK 2025 v.h. 83 6
Pá5 Vinařství Toporcer D. Kounice 2025 p.s. 86* 6

14
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Pá6 Stříbrný Roman Tasovice 2025 78 6
Pá7 Vinařství Terra Wylak V. Zalužie, SK 2025 87* 6
Pá8 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2025 v.h. 84 6
Pá9 Konyárik Pavel Hrádek 2025 v.h. 83 6
Pá10 Masarovič Ivan Suchohrdly 2025 p.s. 83 6

Pá11 Vinařství Vladimír 
Tetur V. Bílovice 2025 p.s. 84 6

Pá12 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. M. Žižkov 2024 v.h. 87* 6

Pá13 Řiháček František V. Šumice 2025 v.h. 79 6
Pá14 Vinovit V. Bílovice 2025 81 6
Pá15 Vinařství ZD Sedlec Sedlec 2025 p.s. 83 6
Pá16 Kilinger Miroslav Ing. Pouzdřany 2025 80 6
Pá17 Víno Osička V. Bílovice 2023 v.b. 85 6

Pá18 Rodinné vinařství 
Skoupil V. Bílovice 2024 v.h. 86* 6

Pá19 Rodinné vinařství Sing 
Wine V. Bílovice 2025 p.s. 86* 6

Pá20 Vinařství Veselý M. Žižkov 2024 86* 6
Pá21 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2025 86* 6
Pá22 Šťastné Vinařství Blučina 2021 v.h. 88* 6
Pá23 Kopřiva Jan Blučina 2025 82 6
Pá24 Vinařství Marvin H. Věstonice 2025 v.h. 86* 6
Pá25 Sláma a synové Brno 2021 v.h. 84 6

R uland     s ké   b í lé
RB1 Večeřa Michal Strážovice 2025 86* 2
RB2 Marcuswine Trading a.s. Brno 2020 perlivé 86* 2
RB3 Hýbl Lubomír Brno 2025 p.s. N 2
RB4 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 84 2
RB5 Julínek Stanislav Kyjov 2025 86* 2
RB6 Pezlar Jaroslav Vranovice 2025 79 2
RB7 Sklípek Frída Vranovice 2025 p.s. 86* 2
RB8 Hustý Ilja Brno 2025 87* 2
RB9 Hustý Ilja Brno 2024 N 2
RB10 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2023 81 2
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RB11 Fantom Wine Hlohovec, SK 2025 v.h. 87* 2
RB12 Musil Pavel Rebešovice 2025 p.s. 82 2
RB13 Pavlas Jan Želešice 2019 p.s. 23˚ 87* 2
RB14 Prokeš Jan Syrovice 2025 p.s. 88* 2
RB15 Masarovič Ivan Suchohrdly 2025 p.s. 86* 2
RB16 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2024 p.s. 89* 2
RB17 Smutný Vladimír Brno 2025 84 2
RB18 Mezei Ján Pezinok, SK 2025 Bio 86* 2
RB19 Václavík a Medžo Modra, SK 2025 D.S.C. 81 2
RB20 Spáčil Oldřich Syrovice 2025 p.s. 84 2
RB21 Kolman Robert D. Dunajovice 2025 p.s. 89* 2
RB22 Dvořák Zdeněk Ořechov 2024 80 2
RB23 Šťastné Vinařství Blučina 2023 v.h. 85 2
RB24 Novák Josef Borkovany 2024 p.s. 78 2
RB25 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 82 2
RB26 Kozák Martin Újezd u B. 2022 p.s. 91* 2
RB27 Kroupa Marek Újezd u B. 2025 kab. 81 2

R uland     s ké   š e dé
RŠ1 Konečný Rostislav Mutěnice 2025 82 10
RŠ2 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 p.s. 74 10
RŠ3 Hýbl Lubomír Brno 2024 86* 10
RŠ4 Huška Tomáš Čejkovice 2022 74 10
RŠ5 Julínek Stanislav Kyjov 2025 N 10
RŠ6 Horák Milan V. Němčice 2025 p.s. 77 10
RŠ7 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 87* 10
RŠ8 Janda Lubomír Brno 2025 82 10
RŠ9 Špíšek Milan Brno 2024 p.s. 79 10
RŠ10 Hustý Ilja Brno 2025 80 10
RŠ11 Fantom Wine Hlohovec, SK 2025 p.s. 84 10
RŠ12 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2024 v.h. 83 10
RŠ13 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2025 p.s. 81 10
RŠ14 Urban Radoslav Hajany 2021 p.s. 82 10
RŠ15 RV Mlejnkovi Kuchařovice 2024 80 10
RŠ16 Mádl Stanislav V. Bílovice 2021 86* 10
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RŠ17 Rodinné vinařství 
Skoupil V. Bílovice 2024 p.s. 86* 10

RŠ18 Kopřiva Jan Blučina 2025 81 10

Ry zl  i nk   r ý n s k ý
RR1 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2024 79 3
RR2 Večeřa Michal Strážovice 2025 kab. 83 3
RR3 Marcuswine Trading a.s. Brno 2012 p.s. 83 3
RR4 Marcuswine Trading a.s. Brno 2013 p.s. 84 3
RR5 Marcuswine Trading a.s. Brno 2019 perlivé 82 3
RR6 Marcuswine Trading a.s. Brno 2015 p.s. 88* 3
RR7 Marcuswine Trading a.s. Brno 2017 p.s. 90* 3
RR8 Marcuswine Trading a.s. Brno 2016 p.s. 88* 3
RR9 Kvarda Petr Kyjov 2020 v.h. 83 3
RR10 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 80 3
RR11 Celnar Luboš Vranovice 2025 p.s. 84 3
RR12 Pezlar Jaroslav Vranovice 2025 80 3
RR13 Helikar Jan, Ing. Vranovice 2025 88* 3
RR14 Vinařství Osička D. Kounice 2024 81 3
RR15 Strýček Josef Osvětimany 2024 p.s. 80 3
RR16 Špíšek Milan Brno 2023 p.s. 78 3
RR17 Špiškovi R+H Jaroslavice 2025 81 3
RR18 Fantom Wine Hlohovec, SK 2023 p.s. 86* 3
RR19 Stříbrný Roman Tasovice 2025 80 3
RR20 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2024 p.s. Palugyay 82 3
RR21 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2024 v.b. Exclusive 86* 3
RR22 Musil Pavel Rebešovice 2024 p.s. 83 3
RR23 Gálik Michal Limbach, SK 2024 77 3
RR24 Vinařství Terra Wylak V. Zalužie, SK 2019 88* 3

RR25 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 86* 3

RR26 Urban Radoslav Hajany 2018 N 3
RR27 Horálková Jana Střížovice 2025 77 3
RR28 Forejt Vladimír Suchohrdly 2024 80 3
RR29 Horálek Miroslav Střížovice 2025 81 3
RR30 Mikulenka Karel Želešice 2025 78 3
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RR31 Mádl Stanislav V. Bílovice 2021 p.s. 89* 3
RR32 Ježek Jiří Vranovice 2002 p.s. 80 3

RR33 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. M. Žižkov 2024 p.s. 86* 3

RR34 Macháček Pavel Mělčany 2022 82 3
RR35 Mezei Ján Pezinok, SK 2025 77 3
RR36 Václavík a Medžo Modra, SK 2025 D.S.C. 86* 3
RR37 Malý Jan Klobouky u B. 2023 84 3
RR38 Hanzlíček Martin Ořechov 2024 75 3
RR39 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 84 3
RR40 Šťastné Vinařství Blučina 2022 kab. 86* 3

RR41 Vinařství MiQueen 
s.r.o. Čejkovice 2023 p.s. č.š. 13223 83 3

RR42 Vinařství MiQueen 
s.r.o. Čejkovice 2025 p.s. č.š. 15123 87* 3

RR43 Gotberg a.s. Popice 2025 p.s. 86* 3
RR44 Sláma a synové Brno 2022 kab. 75 3

Ry zl  i nk   v laš   s k ý

RV1 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 89* 4

RV2 JJ víno Mutěnice 2025 86* 4
RV3 Konečný Rostislav Mutěnice 2025 84 4
RV4 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 p.s. 81 4
RV5 Horák Milan V. Němčice 2025 p.s. 87* 4
RV6 Hýbl Lubomír Brno 2024 81 4
RV7 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 p.s. 80 4
RV8 Sklípek Frída Vranovice 2025 p.s. 88* 4
RV9 Dofek Drahomír Vranovice 2025 p.s. 88* 4
RV10 Turčínek Jan st. Brno 2025 83 4
RV11 Špíšek Milan Brno 2024 p.s. 77 4
RV12 Hustý Ilja Brno 2025 75 4
RV13 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2025 78 4
RV14 Klobouk Bohuslav Hrotovice 2024 81 4
RV15 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2025 89* 4
RV16 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2025 p.s. 87* 4
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RV17 Pavlas Jan Želešice 2021 Bio 82 4

RV18 Boucherovi Pavel a 
Josef Telč 2025 Bouchner's Edition86* 4

RV19 Vágner Richard Suchohrdly 2024 87* 4
RV20 Rychlík Vladimír Suchohrdly 2024 kab. 77 4
RV21 Komínek Lubomír Znojmo 2025 87* 4
RV22 Pecinová Svatava Brno 2024 80 4
RV23 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 84 4
RV24 Vinovit V. Bílovice 2022 75 4
RV25 Konyárik Pavel Hrádek 2025 90* 4
RV26 Mádl vinařství s.r.o. V. Bílovice 2024 86* 4
RV27 Rampula Pavel D. Dunajovice 2025 p.s. 88* 4
RV28 Tesař Jaroslav Březí 2025 p.s. panenské 83 4
RV29 Václavík a Medžo Modra, SK 2025 D.S.C. 82 4
RV30 Václavík a Medžo Modra, SK 2024 D.S.C. 87* 4
RV31 Macháčkovi Březí 2025 p.s. I. 84 4
RV32 Macháčkovi Březí 2025 p.s. II. 74 4
RV33 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2025 v.h. 87* 4
RV34 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2025 p.s. 88* 4
RV35 Vinařství Válka Nosislav 2023 nefiltr. 88* 4
RV36 Šťastné Vinařství Blučina 2023 v.h. 89* 4
RV37 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 88* 4
RV38 Šiller Ladislav Blučina 2025 88* 4
RV39 Novák Josef Borkovany 2022 p.s. 91* 4
RV40 Eliášovi A+R Újezd u B. 2025 83 4
RV41 Sláma a synové Brno 2021 kab. 80 4
RV42 Sláma a synové Brno 2023 v.h. 89* 4
RV43 Šiftovi R + M Újezd u B. 2025 p.s. 83 4

Sap   h i ra
Sap1 Vinařství Toporcer D. Kounice 2025 p.s. 83 7

Sau  v i gnac 
Svc1 FoReLiKa Brno 2025 kvevri, piwi, nefiltr.83 11
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Sau  v i gnon  
Sg1 Večeřa Michal Strážovice 2025 *Š* 7
Sg2 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 p.s. 74 7
Sg3 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 80 7
Sg4 Kozel Jiří Vranovice 2025 86* 7
Sg5 Dofek Drahomír Vranovice 2025 p.s. 84 7
Sg6 Helikar Jan, Ing. Vranovice 2025 v.h. 82 7
Sg7 Pracný Tomáš Brno 2024 74 7
Sg8 Polanský Jiří Lovčičky 2025 85 7
Sg9 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2024 v.h. Exclusive 84 7

Sg10 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 D.S.C. 86* 7

Sg11 Konyárik Pavel Hrádek 2025 82 7
Sg12 Komínek Lubomír Znojmo 2025 83 7

Sg13 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2024 82 7

Sg14 Plaček Radek Kuchařovice 2025 p.s. 87* 7
Sg15 Vinařství u Křížů V. Šumice 2024 p.s. 79 7
Sg16 Kučera Michal Sokolnice 2025 87* 7
Sg17 Smrčková Marcela Brno 2025 79 7

Sg18 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2025 p.s. 86* 7

Sg19 Rodinné vinařství Sing 
Wine V. Bílovice 2025 p.s. 89* 7

Sg20 Sova Pavel Kuchařovice 2025 86* 7
Sg21 Mádl vinařství s.r.o. V. Bílovice 2025 kab. 86* 7
Sg22 Matula Zdeněk D. Dunajovice 2025 p.s. 89* 7
Sg23 Kolman Robert D. Dunajovice 2025 p.s. 81 7
Sg24 Vašík Martin Klobouky u B. 2021 p.s. N 7
Sg25 Walletzký Leonard Ořechov 2025 84 7

Sg26 Maršálek Blahoslav 
Ing. Chrlice 2025 84 7

Sc  h e ur  e b e  S ä m l i ng   88
Sä1 Šoustal Milan, Ing. Syrovice 2025 p.s. N 7
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S i e g e r
Sie1 Forejt Vladimír Suchohrdly 2024 82 11

Slo  vá k
Slo1 Konyárik Pavel Hrádek 2025 82 8

C u v é e  -  S m ě s  b í l á
SB1 Kapp Rudolf Brno 2024 RŠ+VZ 82 9
SB2 Víno Měřínský Vranovice 2022 RV+VZ 81 9
SB3 Turčínek Pavel Brno 2024 86* 9
SB4 Pracný Tomáš Brno 2023 86* 9
SB5 BMC Brno Brno 2023 perlivé 86* 9
SB6 Stříbrný Roman Tasovice 2025 RR+RV+VZ, suché 86* 9

SB7 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2024  Sol+Mus, Cuvée 
Valéria *Š* 9

SB8 Pavlas Jan Želešice 2024 p.s. TČ+Ng 75 9
SB9 Ředina Ondřej, Ing. D. Věstonice 2025 RV+Ng 80 9
SB10 Rumanovi + Mayer Tvarožná 2025 p.s. 78 9
SB11 Pecinová Svatava Brno 2025 VZ+RŠ+TČ 77 9
SB12 Huška Tomáš Čejkovice 2024 83 9
SB13 Sova Pavel Kuchařovice 2025 80 9
SB14 Horáček Vladimír Křenovice 2025 RV+RB 83 9
SB15 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 81 9
SB16 Kratochvil František Sokolnice 2025 p.s. RR+Au 80 9
SB17 Pěnčík Otto Únanov 2025 p.s. Hib+RR 86* 9
SB18 Ježek Jiří Vranovice 2023 p.s. Sou+Mu 86* 9
SB19 Pěček Jan Ing. Újezd u B. 2025 84 9

SB20 FoReLiKa Brno 2023 Pá+RR, kvevri, 
nefiltr. 87* 9

Solar     i s
Sol1 Vinovit V. Bílovice 2025 84 2
Sol2 Kilinger Miroslav Ing. Pouzdřany 2025 86* 2
Sol3 Popelinský Brno 2025 70 2
Sol4 Turčínek Jan st. Brno 2024 83 2
Sol5 Ředina Ondřej, Ing. D. Věstonice 2025 81 2
Sol6 Celnar Luboš Vranovice 2025 v.h. 83 2
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Sol7 Sýkora Josef Brno 2025 v.h. 81 2
Sol8 Fučík Vojtěch Střelice 2025 v.h. 86* 2

Sol9 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 p.s. 82 2

Sol10 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2024 v.h. 88* 2
Sol11 Valenta Radek Borkovany 2025 v.h. 86* 2

Sou   v i gn  i e r  G r i s
Sou1 Eliášovi A+R Újezd u B. 2025 83 10
Sou2 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 kab. 70 10

S y lvá n s ké   z e l e né
SZ1 Gotberg a.s. Popice 2025 kab. 86* 6
SZ2 Mádl Stanislav V. Bílovice 2024 p.s. 88* 6
SZ3 Balát Kamil Klobouky u B. 2025 v.h. 86* 6
SZ4 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2025 86* 6
SZ5 Veselý Petr Kuchařovice 2025 83 6
SZ6 Kroupa Marek Újezd u B. 2025 kab. 84 6

T ra  m í n  č e r v e n ý

TČ1 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 86* 8

TČ2 Karban Jaroslav ml. Hrušovany u B. 2025 82 8
TČ3 Marcuswine Trading a.s. Brno 2020 p.s. 89* 8
TČ4 Marcuswine Trading a.s. 2005 v.c. 91* 8
TČ5 Mrkvica Luboš Vranovice 2025 v.h. 87* 8
TČ6 Strýček Josef Osvětimany 2024 p.s. 89* 8
TČ7 Maxová Jana Brno 2024 p.s. 83 8
TČ8 Hustý Ilja Brno 2023 92* 8
TČ9 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 2025 88* 8
TČ10 Vinařství Terra Wylak V. Zalužie, SK 2024 81 8
TČ11 Musil Pavel Rebešovice 2024 p.s. 81 8

TČ12 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 D.S.C. 89* 8

TČ13 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2025 p.s. 86* 8

TČ14 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2025 p.s. 86* 8

TČ15 Horáček Vladimír Křenovice 2024 77 8
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TČ16 Muselík David V. Šumice 2025 84 8

TČ17 Rodinné vinařství Sing 
Wine V. Bílovice 2025 p.s. 88* 8

TČ18 Pěnčík Otto Únanov 2025 p.s. 79 8
TČ19 Šiller Ladislav Blučina 2025 82 8

V e ltl  í n s ké   č e r v e né   rané  
VČR1 Fantom Wine Hlohovec, SK 2025 83 11
VČR2 Vinařství Toporcer D. Kounice 2025 p.s. 86* 11
VČR3 Kucín Martin Brno 2024 81 11

VČR4 Maršálek Blahoslav 
Ing. Chrlice 2024 87* 11

V e ltl  í n s ké   z e l e né
VZ1 Forejt Milan Ing. Suchohrdly 2024 71 1

VZ2 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 81 1

VZ3 Klein Libor Hrušovany u B. 2024 80 1
VZ4 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 p.s. 78 1
VZ5 Kapp Rudolf Brno 2024 86* 1
VZ6 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 86* 1
VZ7 Kamenskich Jiří, MgA Vranovice 2025 p.s. 84 1
VZ8 Turčínek Jan st. Brno 2024 77 1
VZ9 Pracný Tomáš Brno 2024 83 1
VZ10 Špiškovi R+H Jaroslavice 2024 86* 1
VZ11 Svoboda Luděk Lovčičky 2025 84 1
VZ12 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2021 p.s. 86* 1
VZ13 Musil Pavel Rebešovice 2024 p.s. 83 1
VZ14 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2023 p.s. 86* 1

VZ15 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 D.S.C. 88* 1

VZ16 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 D.S.C. 82 1

VZ17 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2021 p.s. 87* 1
VZ18 Ředina Ondřej, Ing. D. Věstonice 2025 74 1
VZ19 Forejt Vladimír Suchohrdly 2024 81 1
VZ20 Vinařství u Křížů V. Šumice 2024 p.s. 83 1
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VZ21 Macháček Pavel Mělčany 2024 70 1
VZ22 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 70 1
VZ23 Veselý Petr Kuchařovice 2025 86* 1
VZ24 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2024 p.s. 89* 1
VZ25 Smutný Vladimír Brno 2025 87* 1
VZ26 Pěnčík Otto Únanov 2024 p.s. 80 1
VZ27 Pěnčík Otto Únanov 2025 p.s. 80 1
VZ28 Konyárik Pavel Hrádek 2025 p.s. 84 1
VZ29 Konyárik Pavel Hrádek 2025 87* 1
VZ30 Konyárik Pavel Hrádek 2025 kab. 84 1

VZ31 Rodinné vinařství Sing 
Wine V. Bílovice 2025 84 1

VZ32 Macháčkovi Březí 2025 kab. 70 1

VZ33 Kratochvíl František 
ml. Sokolnice 2025 82 1

VZ34 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2025 79 1
VZ35 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 82 1
VZ36 Havlátovi F. + V. Újezd u B. 2024 p.s. 80 1
VZ37 Maxová Jana Brno 2023 70 1
VZ38 Roznos Jaroslav Brno 2025 70 1
VZ39 Roznos Jaroslav Brno 2023 p.s. 74 1

V i ogn   e r
Vi1 Jelemenský Ľubomír Modra, SK 2025 p.s. 87* 11
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Růžová vína a klarety
Ros1 Marcuswine Trading a.s.Brno 2017 CS 86* 12

Ros2 Marcuswine Trading a.s.Brno 2020 p.s. 90* 12

Ros3 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 86* 12

Ros4 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 Zw 86* 12

Ros5 Huška Tomáš Čejkovice 2025 Ali 82 12

Ros6 Horák Milan V. Němčice 2025 CM 84 12

Ros7 Bělehrádek Lubomír Rebešovice 2025 SČ 89* 12

Ros8 Škamradová Simona Vranovice 2025 Fr 75 12

Ros9 Pracný Tomáš Brno 2024 89* 12

Ros10 Turčínek Jan ml. Brno 2025 Fr 78 12

Ros11 Turčínek Jan ml. Brno 2023 Fr N 12

Ros12 Hustý Ilja Brno 2025 Sv 75 12

Ros13 Fantom Wine Hlohovec, SK 2025 86* 12

Ros14 Vinařství Toporcer D. Kounice 2024 Zw 86* 12

Ros15 Stříbrný Roman Tasovice 2025 Zw 79 12

Ros16 Stříbrný Roman Tasovice 2025 Sv 81 12

Ros17 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2018 led. Palugyay 89* 12

Ros18 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2025
Fr+Dun+Me, 
Trilógia 
cuvée

82 12

Ros19 Pavlas Jan Želešice 2025 Modrý 
Othello 83 12

Ros20 Ředina Jiří Ing., PhD. D. Věstonice 2025 perlivé, Fr 80 12

Ros21 Plaček Radek Kuchařovice 2025 RM 84 12

Ros22 Rychlík Vladimír Suchohrdly 2025 kab. Sv 76 12

Ros23 Konyárik Pavel Hrádek 2025 Zw 80 12

Ros24 Vinárstvo Miroslav 
Dudo Modra, SK 2025 RM, D.S.C. 88* 12

Ros25 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2023 p.s. Fr+Zw 77 12

Ros26 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 klaret 86* 12



48. Jihomoravská regionální výstava vín - Brno - 14.2.2026

Ros27 Smrčková Marcela Brno 2025 An 86* 12

Ros28 Rodinné vinařství Sing 
Wine V. Bílovice 2025 p.s. Zw 87* 12

Ros29 Drápal Vojtěch V. Šumice 2025 Zw 82 12

Ros30 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 MP+Fr 77 12

Ros31 Chocholáč Dalimil V. Šumice 2025 MP+Zw 81 12

Ros32 Procházka Robert Brno 2025 p.s. Zw 84 12

Ros33 Muselík David V. Šumice 2025 Sv 86* 12

Ros34 Vinařství Zapletal V. Bílovice 2025 Zw 87* 12

Ros35 Mezei Ján Pezinok, SK 2025 CS 86* 12

Ros36 Škrob Karel V. Šumice 2025 MP 83 12

Ros37 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2025 Fr+Sv 83 12

Ros38 Buchníček Miroslav Ořechov 2025 Zw 81 12

Ros39 Smištík Jan Ořechov 2025 Zw 88* 12

Ros40 Vinařství Válka Nosislav 2024 CM, nefiltr. 82 12

Ros41 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 Zw 87* 12

Ros42 Šiftovi R + M Újezd u B. 2025 CM N 12

Ros43 FoReLiKa Brno 2025
Ryzlink 
červený, 
nefiltr.

81 12
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ČERVENÁ VÍNA
A ndré  

An1 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 p.s. 80 14
An2 Špíšek Milan Brno 2022 81 14
An3 Muselík David V. Šumice 2025 86* 14

B lauburg      e r
Bl1 Špíšek Milan Brno 2023 p.s. 80 13
Bl2 Špíšek Milan Brno 2024 80 13

C ab  e rn  e t  Cort   i s
CC1 Prokeš Jan Syrovice 2025 p.s. 83 15

CC2 Babické vinařství 
Bábkovi Babice u R. 2025 p.s. 82 15

CC3 Stříbrný Zdeněk Ing. Želešice 2023 v.h. 78 15
CC4 Urban Radoslav Hajany 2022 v.b. 81 15
CC5 Bravenec Zdeněk D. Dunajovice 2025 v.h. 82 15

C ab  e rn  e t  Franc   
CF1 Vinařství Terra Wylak V. Zalužie, SK 2019 "36" 89* 15

C ab  e rn  e t  J ura 
CJ1 Milota Radek Borkovany 2023 v.h. 84 15

C ab  e rn  e t  Mora   v i a
CM1 Konečný Rostislav Mutěnice 2025 81 15
CM2 Ředina Jiří Ing., PhD. D. Věstonice 2025 75 15
CM3 Železný Jiří V. Šumice 2025 80 15
CM4 Víno Osička V. Bílovice 2024 v.h. 82 15
CM5 Ryšavý David Ořechov 2025 p.s. 86* 15
CM6 Šiller Ladislav Blučina 2025 86* 15

C ab  e rn  e t  Sau  v i gnon  
CS1 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 p.s. 81 15
CS2 Komínek Květoslav Suchohrdly 2025 80 15
CS3 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2023 D.S.C. 88* 15
CS4 Kvarda Petr Kyjov 2023 78 15
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CS5 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2021 p.s. 87* 15
CS6 Václavík a Medžo Modra, SK 2024 D.S.C. 86* 15

CS7 Vinařství Sklep 
Blučina Blučina 2022 Reserva 86* 15

D orn   f e ld  e r
Dor1 Janda Lubomír Brno 2023 71 15
Dor2 Janda Lubomír Brno 2025 83 15
Dor3 Hustý Ilja Brno 2025 86* 15
Dor4 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2025 74 15
Dor5 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2025 p.s. 82 15
Dor6 Masnicovi J+M Hajany 2025 83 15
Dor7 Železný Jiří V. Šumice 2025 78 15
Dor8 Horáček Vladimír Křenovice 2025 78 15
Dor9 Balát Kamil Klobouky u B. 2025 *Š* 15
Dor10 Procházka Robert Brno 2023 72 15
Dor11 Víno Osička V. Bílovice 2024 p.s. 84 15
Dor12 Macháčkovi Březí 2025 kab. 79 15
Dor13 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 74 15

D unaj  
Dun1 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2018 v.h. 91* 13
Dun2 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2021 v.h. 86* 13
Dun3 Vinařství Terra Wylak V. Zalužie, SK 2019 "48" 88* 13
Dun4 Mezei Ján Pezinok, SK 2022 82 13

Franko     v ka
Fr1 Vinařství Osička D. Kounice 2023 82 13
Fr2 Turčínek Jan st. Brno 2024 75 13
Fr3 Vinařství Fra Pa Brno 2024 85 13
Fr4 Klobouk Bohuslav Hrotovice 2023 75 13
Fr5 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2021 p.s. *Š* 13
Fr6 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2019 v.h. Palugyay 87* 13
Fr7 VVDP Karpaty Pezinok, SK 2025 79 13
Fr8 Musil Pavel Rebešovice 2025 75 13
Fr9 Musil Lukáš Syrovice 2024 p.s. 80 13
Fr10 Mádl Stanislav V. Bílovice 2022 p.s. 87* 13
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Fr11 Skřivánek Libor V. Šumice 2024 77 13
Fr12 Škrob Karel V. Šumice 2024 p.s. 86* 13

Fr13 Rodinné vinařství 
Sing Wine V. Bílovice 2025 84 13

Fr14 Václavík a Medžo Modra, SK 2024 D.S.C. 76 13
Fr15 Sýkora Josef Brno 2023 78 13
Fr16 Sýkora Josef Brno 2024 79 13
Fr17 Gotberg a.s. Popice 2023 v.h. 84 13

Fr18 FoReLiKa Brno 2024 kab. kvevri, Frankie Stein, 
nefiltr. 78 13

Fr19 Roznos Jaroslav Brno 2023 v.h. 80 13

Fr20 Vinařství Sklep 
Blučina Blučina 2023 87* 13

Frata  va
Ft1 Kratochvil Viktor Dambořice 2025 84 13

L agr  e i n
Lg1 Suchomel Oldřich Újezd u B. 2025 83 13

L aurot 
Lau1 Malý Jan Klobouky u B. 2022 82 13

M e rlot
Me1 Pezlar Jaroslav Vranovice 2025 v.h. 86* 14
Me2 Klobouk Bohuslav Hrotovice 2024 84 14
Me3 BMC Brno Brno 2023 España 86* 14
Me4 Kořenek Winery s.r.o. Perná 2025 p.s. 81 14
Me5 Vinařství Veselý M. Žižkov 2021 87* 14
Me6 Prokeš Jan Syrovice 2024 86* 14
Me7 Mádl Stanislav V. Bílovice 2022 p.s. 88* 14
Me8 Váša Radoslav Újezd u B. 2025 82 14

Modr   ý  P ortugal     
MP1 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 p.s. 86* 14

MP2 Vinařství Sklep 
Blučina Blučina 2024 86* 14
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N e ron   e t
Ner1 Kapp Rudolf Brno 2025 79 15
Ner2 Vinter Pavel Klobouky u B. 2024 77 14

R e g e nt
Reg1 Šťastné Vinařství Blučina 2023 p.s. barr. 82 15

R ub  i n e t
Rub1 Hadač Jaroslav Ořechov 2025 76 15

R uland     s ké   m odré  
RM1 Strýček Josef Osvětimany 2023 v.h. 82 15
RM2 Macháček Pavel Mělčany 2023 82 15
RM3 Mokrý Josef Dambořice 2023 81 15

RM4 Rodinné vinařství 
Sing Wine V. Bílovice 2025 88* 15

RM5 Vinařství Válka Nosislav 2022 Pinot Noir Family 
Reserve 83 15

RM6 Šťastné Vinařství Blučina 2024 v.h. Reserva 80 15
RM7 Vinařství Marvin H. Věstonice 2025 68 15

S e var
Sev1 Vinařství Toporcer D. Kounice 2025 p.s. 80 14

S m ě s  č e r v e n á
SČ1 Víno Měřínský Vranovice 2023 82 14
SČ2 Turčínek Pavel Brno 2023 79 14
SČ3 Turčínek Jan ml. Brno 2025 Fr+CC 81 14

SČ4 Rodinné vinařství 
Spěvák s.r.o. V. Bílovice 2022 Fr+RM 80 14

SČ5 Vinařství Terra Wylak V. Zalužie, SK 2016 Sy & Ali 83 14
SČ6 Životský Oldřich Sokolnice 2021 MP+Sv, barr. N 14

SČ7 Kratochvíl František 
ml. Sokolnice 2024 N 14

SČ8 Šiller Ladislav Blučina 2025 Zw+MP 84 14
SČ9 Šťastné Vinařství Blučina 2025 p.s. Me+Reg 84 14
SČ10 Vinařství RS Šustovi Kupařovice 2025 Fr+Zw+Sv, Dědovo 77 14

S vato vav ř i n e cké 
Sv1 Klein Libor Hrušovany u B. 2024 84 13
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Sv2 Pohanka Filip Bc. Kyjov 2025 p.s. 81 13
Sv3 Kapp Rudolf Brno 2025 79 13
Sv4 Pracný Tomáš Brno 2024 83 13
Sv5 Svoboda Luděk Lovčičky 2025 81 13
Sv6 Král Petr Lovčičky 2025 84 13
Sv7 Volša Jiří Lovčičky 2025 82 13
Sv8 Villa Vino Rača, a.s. Bratislava, SK 2021 v.h. 90* 13
Sv9 Horálek Miroslav Střížovice 2025 70 13
Sv10 Forejt Vladimír Suchohrdly 2024 80 13
Sv11 Drápal Vojtěch V. Šumice 2025 76 13
Sv12 Langr Josef Borkovany 2024 80 13
Sv13 Kozák Martin Újezd u B. 2025 kab. 86* 13
Sv14 Herman Miroslav Rajhradice 2023 86* 13

Z w e i g e ltr  e b e
Zw1 Karban Jaroslav ml. Hrušovany u B. 2025 83 14
Zw2 Kapp Rudolf Brno 2024 80 14
Zw3 Pezlar Jaroslav Vranovice 2025 86* 14
Zw4 Vybíral Jan Vranovice 2024 p.s. 84 14
Zw5 Strýček Josef Osvětimany 2023 p.s. 86* 14
Zw6 Hustý Ilja Brno 2025 82 14
Zw7 Musil Pavel Rebešovice 2025 81 14
Zw8 Vágner Richard Suchohrdly 2024 83 14

Zw9 Vinný sklep u 
Žíznivého mnicha Brno 2023 84 14

Zw10 Smutný Vladimír Brno 2025 82 14
Zw11 Rampula Pavel D. Dunajovice 2025 80 14
Zw12 Kratochvil Václav Dambořice 2025 85 14
Zw13 Šťastný Jiří Blučina 2019 86* 14
Zw14 Růžička Jan Chrlice 2025 81 14
Zw15 Herman Miroslav Rajhradice 2024 82 14
Zw16 Sláma a synové Brno 2023 81 14
Zw17 Milota Radek Borkovany 2023 v.h. 83 14

Zw18 Vinařství Sklep 
Blučina Blučina 2022 barr. 88* 14
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Dezertní, ovocná 
a kořeněná vína

DKB1 Ředina Jiří Ing., PhD. D. Věstonice 2024 MT, fortifikované 83 16

DKB2 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2025 Frizzante, Bazové 86* 16

DKB3 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2025 Ľadové jabko 82 16

DKČ1 Ředina Jiří Ing., PhD. D. Věstonice 2025 Fr, fortifikované 87* 16

DKČ2 Ředina Ondřej, Ing. D. Věstonice 2025 Sv, fortifikované 80 16

DKČ3 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2024 Čierna ríbezĺa 90* 16

DKČ4 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2025 Čierna ríbezľa 86* 16

DKČ5 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2021 Frizzante, Čierna ríbezľa 86* 16

DKČ6 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2019 Čierna ríbezľa 89* 16

DKČ7 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2025 CS+Čierna ríbezľa; 
Cabernet Casis 86* 16

DKČ8 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2025 CS+višne; Cabernet 
Cherry 82 16

DKČ9 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2024 Čierna ríbezľa & med 89* 16

DKČ10 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2024 Čierna ríbezľa & 
čučoriedka 93* 16

DKČ11 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2023 Čierna rybezľa a višňa 87* 16

DKČ12 Čangel Radoslav Partizánske, SK 2024 Čierna ríbezľa & arónia 90* 16
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VINAŘI BRNĚNSKÉ OBLASTI, z. s.

	 Samostatný právní subjekt Vinaři brněnské oblasti, z. s. je dobrovolný, 
nepolitický, nevýdělečný odborný spolek vinohradníků a vinařů, ale i zájemců 
a příznivců této činnosti. Naším členem se může stát každý, kdo dosáhl 18 let 
a  sympatizuje s naší činností. Dle stanov spolku se stačí pouze přihlásit, 
zaplatit členský příspěvek 200,- Kč za rok a dodat dva vzorky vína na naši 
a jeden vzorek na jinou výstavu. Členství je dobrovolné, je pouze podmíněno 
placením členských příspěvků a dodáním výše uvedených vzorků (nebo 
jejich finančním nahrazením), a umožňuje svobodné rozhodnutí o jeho 
případném ukončení.
	 V našem spolku nejsou jen vinaři působící v okolí Brna, ale i vinaři, 
vinohradníci a jejich příznivci ze všech vinařských regionů.
	 Každý měsíc pořádáme členské besedy v prostorách Klubu Univerzity 
Obrany na ulici Šumavské. Termíny besed bývají upřesněny v samostatném 
půlročním programu na webových stránkách spolku. Začátky členských 
besed jsou v 16.30 hodin. Součástí členské besedy je odborná přednáška na 
aktuální téma z oblasti pěstování nebo ochrany révy vinné, nebo z oblasti 
zpracování hroznů, výroby a školení vín. Na členských besedách jsou 
poskytovány i aktuální informace o  činnosti spolku a  o vývoji v legislativě 
vinařství. Po skončení přednášky následuje degustace a  porovnávání 
přinesených vín.
	 Předsednictvo spolku zasedá zpravidla v pondělí před členskou 
besedou v klubovně spolku na ulici Jugoslávská č. 80 od 18.00 hodin, 
tel. 602 755 413.
	 Počátkem každého roku pořádáme školení degustátorů pro bílá 
a  červená vína a během roku pořádáme několik zájezdů s odbornou 
vinařskou tematikou. Tyto zájezdy bývají velmi zajímavé a poučné.
	 Na závěr je nutno připomenout i tradiční pořádání našich výstav vín. 
	 Za  případné připomínky, rady a především pomoc vám předem 
děkujeme. Má-li někdo zájem o členství v naší organizaci a chtěl by se 
podílet na  její činnosti, má možnost přihlásit se na kterékoliv naší akci. 
Aktuální informace o  činnosti našeho spolku najdete na webových 
stránkách www.vinobrno.eu.

Za předsednictvo VBO předseda Rudolf Kapp, v. r.
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Ho dnotitelské komise

Komise č. 1 Komise č. 9
Weitoschová Barbora Mělník Malůšek Jiří Brno
Doubek Petr Slavkov Strejček Jiří Brno
Filipec Pavel Brno Šťastný František Blučina

Komise č. 2 Vaňhora Zdeněk Otrokovice
Bouchner Pavel Telč Komise č. 10
Just Martin Brno Kovařík Matěj Podivín
Palásek Jaroslav Brno Kolařík Michal Brno

Komise č. 3 Privarčák Jan Brno
Dunovský Jiří Pardubice Valehrach Roman Brno
Lexová Jana Brno Komise č. 11
Pacola Miloslav Rousínov Hopp Alan Dobřejovice

Komise č. 4 Banka Ludovík Brno
Pavliňák Filip Hustopeče Životský Oldřich Sokolnice
Rux Luděk Telč Komise č. 12
Strýček Josef Brno Rajčoková Michaela Bulhary
Suchomel Oldřich Újezd u Brna Pezlar Jaroslav Vranovice

Komise č. 5 Sýkora Josef Brno
Šimek Martin Poděbrady Komise č. 13
Oliva Martin Brno Suská Alžběta Brno
Simandl Michal Brno Herman Miroslav Rajhradice

Komise č. 6 Plocek Miloslav Ing. Brno
Zúl Martin Hustopeče Zapletal Jaroslav Brno
Malůšek Pavel Kuřim Komise č. 14
Štursa Libor Brno Konečný Jakub Bulhary

Komise č. 7 Barták Jiří Sivice
Příkaská Katy Brno Číhal Vladimír Brno
Petrželová Martina Brno Věrný Petr Brno
Véber Jan Kr. Vážany Komise č. 15

Komise č. 8 Mádr David Brno
Maršálek Blahoslav H.  Věstonice Kolář Tomáš V. Šumice
Reif Michal Brno Kratochvil Jan Dambořice
Vinkler Jan Sokolnice Špíšek Milan Brno

Komise č. 16
Huška Tomáš Čejkovice
Drábek Bořivoj Brno
Zapletal Jarek Brno
Žižlavský Josef Brno

VÝSTAVA VÍN 
MORAVANY
28. 2. 2026 od 13:30 hodin 
v sále Moravanské rychty

 (nebodovaná)

nnn

 

 

CIMBÁLOVÁ MUZIKA 
HUDCI Z KYJOVA
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ROZDĚLENÍ DLE OBCÍ
B A B I C E  U  R o s i c

CC2 Babické vinařství Bábkovi 2025 p.s. 82 15
Cha1 Babické vinařství Bábkovi 2025 88* 9
IO3 Babické vinařství Bábkovi 2025 87* 7
MT2 Babické vinařství Bábkovi 2025 p.s. 80 5
Pá1 Babické vinařství Bábkovi 2025 82 6
RV1 Babické vinařství Bábkovi 2025 89* 4
Sol9 Babické vinařství Bábkovi 2025 p.s. 82 2
TČ1 Babické vinařství Bábkovi 2025 86* 8
VZ2 Babické vinařství Bábkovi 2025 81 1

B luč  i na
Pá23 Kopřiva Jan 2025 82 6
RŠ18 Kopřiva Jan 2025 81 10
CM6 Šiller Ladislav 2025 86* 15
RV38 Šiller Ladislav 2025 88* 4
SČ8 Šiller Ladislav 2025 Zw+MP 84 14
TČ19 Šiller Ladislav 2025 82 8
Mu1 Šťastné Vinařství 2024 v.h. 83 6
Pá22 Šťastné Vinařství 2021 v.h. 88* 6
Reg1 Šťastné Vinařství 2023 p.s. barr. 82 15
RB23 Šťastné Vinařství 2023 v.h. 85 2
RM6 Šťastné Vinařství 2024 v.h. Reserva 80 15
RR40 Šťastné Vinařství 2022 kab. 86* 3
RV36 Šťastné Vinařství 2023 v.h. 89* 4
SČ9 Šťastné Vinařství 2025 p.s. Me+Reg 84 14
Hib24 Šťastný Jiří 2023 82 11
Zw13 Šťastný Jiří 2019 86* 14
CS7 Vinařství Sklep Blučina 2022 Reserva 86* 15
Fr20 Vinařství Sklep Blučina 2023 87* 13
MP2 Vinařství Sklep Blučina 2024 86* 14
Zw18 Vinařství Sklep Blučina 2022 barr. 88* 14
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B orko   van  y
Sv12 Langr Josef 2024 80 13
CJ1 Milota Radek 2023 v.h. 84 15
Zw17 Milota Radek 2023 v.h. 83 14
RB24 Novák Josef 2024 p.s. 78 2
RV39 Novák Josef 2022 p.s. 91* 4
Sol11 Valenta Radek 2025 v.h. 86* 2

B rat  i s la va ,  S K
CS5 Villa Vino Rača, a.s. 2021 p.s. 87* 15
Děv2 Villa Vino Rača, a.s. 2023 v.h. 84 6
Dun1 Villa Vino Rača, a.s. 2018 v.h. 91* 13
Dun2 Villa Vino Rača, a.s. 2021 v.h. 86* 13
Fr5 Villa Vino Rača, a.s. 2021 p.s. *Š* 13
Fr6 Villa Vino Rača, a.s. 2019 v.h. 87* 13
IO4 Villa Vino Rača, a.s. 2024 87* 7
No1 Villa Vino Rača, a.s. 2024 v.h. 87* 8
Ros17 Villa Vino Rača, a.s. 2018 led. Palugyay 89* 12
Ros18 Villa Vino Rača, a.s. 2025 Fr+Dun+Me, Trilógia cuvée 82 12
RŠ12 Villa Vino Rača, a.s. 2024 v.h. 83 10
RR20 Villa Vino Rača, a.s. 2024 p.s. Palugyay 82 3
RR21 Villa Vino Rača, a.s. 2024 v.b. Exclusive 86* 3
Sg9 Villa Vino Rača, a.s. 2024 v.h. Exclusive 84 7
Sv8 Villa Vino Rača, a.s. 2021 v.h. 90* 13

BRNO
Me3 BMC Brno 2023 España 86* 14
Muc1 BMC Brno 2024 81 6
SB5 BMC Brno 2023 perlivé 86* 9
Fr18 FoReLiKa 2024 kab. kvevri, Frankie Stein, nefiltr. 78 13
Ros43 FoReLiKa 2025 Ryzlink červený, nefiltr. 81 12
Svc1 FoReLiKa 2025 kvevri, piwi, nefiltr. 83 11
SB20 FoReLiKa 2023 Pá+RR, kvevri, nefiltr. 87* 9
Dor3 Hustý Ilja 2025 86* 15
Ros12 Hustý Ilja 2025 Sv 75 12
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RB8 Hustý Ilja 2025 87* 2
RB9 Hustý Ilja 2024 N 2
RŠ10 Hustý Ilja 2025 80 10
RV12 Hustý Ilja 2025 75 4
TČ8 Hustý Ilja 2023 92* 8
Zw6 Hustý Ilja 2025 82 14
RB3 Hýbl Lubomír 2025 p.s. N 2
RŠ3 Hýbl Lubomír 2024 86* 10
RV6 Hýbl Lubomír 2024 81 4
Dor1 Janda Lubomír 2023 71 15
Dor2 Janda Lubomír 2025 83 15
MM1 Janda Lubomír 2025 83 10
RŠ8 Janda Lubomír 2025 82 10
Ner1 Kapp Rudolf 2025 79 15
SB1 Kapp Rudolf 2024 RŠ+VZ 82 9
Sv3 Kapp Rudolf 2025 79 13
VZ5 Kapp Rudolf 2024 86* 1
Zw2 Kapp Rudolf 2024 80 14
IO1 Kucín Martin 2025 78 7
VČR3 Kucín Martin 2024 81 11
Ros1 Marcuswine Trading a.s. 2017 CS 86* 12
Ros2 Marcuswine Trading a.s. 2020 p.s. 90* 12
RB2 Marcuswine Trading a.s. 2020 perlivé 86* 2
RR3 Marcuswine Trading a.s. 2012 p.s. 83 3
RR4 Marcuswine Trading a.s. 2013 p.s. 84 3
RR5 Marcuswine Trading a.s. 2019 perlivé 82 3
RR6 Marcuswine Trading a.s. 2015 p.s. 88* 3
RR7 Marcuswine Trading a.s. 2017 p.s. 90* 3
RR8 Marcuswine Trading a.s. 2016 p.s. 88* 3
TČ3 Marcuswine Trading a.s. 2020 p.s. 89* 8
TČ4 Marcuswine Trading a.s. 2005 v.c. 91* 8
TČ7 Maxová Jana 2024 p.s. 83 8
VZ37 Maxová Jana 2023 70 1
RV22 Pecinová Svatava 2024 80 4
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SB11 Pecinová Svatava 2025 VZ+RŠ+TČ 77 9
Sol3 Popelinský 2025 70 2
MT7 Pracný Tomáš 2025 80 5
Ros9 Pracný Tomáš 2024 89* 12
Sg7 Pracný Tomáš 2024 74 7
SB4 Pracný Tomáš 2023 86* 9
Sv4 Pracný Tomáš 2024 83 13
VZ9 Pracný Tomáš 2024 83 1
Dor10 Procházka Robert 2023 72 15
Ros32 Procházka Robert 2025 p.s. Zw 84 12
Bia1 Roznos Jaroslav 2025 80 8
Fr19 Roznos Jaroslav 2023 v.h. 80 13
MM9 Roznos Jaroslav 2025 kab. 74 10
VZ38 Roznos Jaroslav 2025 70 1
VZ39 Roznos Jaroslav 2023 p.s. 74 1
Pá25 Sláma a synové 2021 v.h. 84 6
RR44 Sláma a synové 2022 kab. 75 3
RV41 Sláma a synové 2021 kab. 80 4
RV42 Sláma a synové 2023 v.h. 89* 4
Zw16 Sláma a synové 2023 81 14
Ros27 Smrčková Marcela 2025 An 86* 12
Sg17 Smrčková Marcela 2025 79 7
MT23 Smutný Vladimír 2025 82 5
RB17 Smutný Vladimír 2025 84 2
VZ25 Smutný Vladimír 2025 87* 1
Zw10 Smutný Vladimír 2025 82 14
Fr15 Sýkora Josef 2023 78 13
Fr16 Sýkora Josef 2024 79 13
Sol7 Sýkora Josef 2025 v.h. 81 2
An2 Špíšek Milan 2022 81 14
Bl1 Špíšek Milan 2023 p.s. 80 13
Bl2 Špíšek Milan 2024 80 13
Hib8 Špíšek Milan 2024 p.s. 89* 11
Pá3 Špíšek Milan 2024 p.s. 86* 6
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RŠ9 Špíšek Milan 2024 p.s. 79 10
RR16 Špíšek Milan 2023 p.s. 78 3
RV11 Špíšek Milan 2024 p.s. 77 4
Ros10 Turčínek Jan ml. 2025 Fr 78 12
Ros11 Turčínek Jan ml. 2023 Fr N 12
SČ3 Turčínek Jan ml. 2025 Fr+CC 81 14
Fr2 Turčínek Jan st. 2024 75 13
RV10 Turčínek Jan st. 2025 83 4
Sol4 Turčínek Jan st. 2024 83 2
VZ8 Turčínek Jan st. 2024 77 1
Hib6 Turčínek Pavel 2024 82 11
SB3 Turčínek Pavel 2024 86* 9
SČ2 Turčínek Pavel 2023 79 14
Fr3 Vinařství Fra Pa 2024 85 13

Cha10 Vinný sklep u Žíznivého 
mnicha 2024 86* 9

MT14 Vinný sklep u Žíznivého 
mnicha 2025 87* 5

Sg13 Vinný sklep u Žíznivého 
mnicha 2024 82 7

Zw9 Vinný sklep u Žíznivého 
mnicha 2023 84 14

B ř e z í
Dor12 Macháčkovi 2025 kab. 79 15
MM6 Macháčkovi 2025 75 10
RV31 Macháčkovi 2025 p.s. I. 84 4
RV32 Macháčkovi 2025 p.s. II. 74 4
VZ32 Macháčkovi 2025 kab. 70 1
RV28 Tesař Jaroslav 2025 p.s. panenské 83 4

Č e jko  v i c e
He1 Huška Tomáš 2023 v.b. 86* 10
Hib19 Huška Tomáš 2023 86* 11
Ros5 Huška Tomáš 2025 Ali 82 12
RŠ4 Huška Tomáš 2022 74 10
RR41 Vinařství MiQueen s.r.o. 2023 p.s. č.š. 13223 83 3
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RR42 Vinařství MiQueen s.r.o. 2025 p.s. č.š. 15123 87* 3
SB12 Huška Tomáš 2024 83 9

D oln   í  D unajo     v i c e
CC5 Bravenec Zdeněk 2025 v.h. 82 15
Ros37 Bravenec Zdeněk 2025 Fr+Sv 83 12
RV33 Bravenec Zdeněk 2025 v.h. 87* 4
RV34 Bravenec Zdeněk 2025 p.s. 88* 4
VZ34 Bravenec Zdeněk 2025 79 1
Cha16 Kolman Robert 2025 p.s. 88* 9
RB21 Kolman Robert 2025 p.s. 89* 2
Sg23 Kolman Robert 2025 p.s. 81 7
MT28 Matula Zdeněk 2025 p.s. 83 5
Sg22 Matula Zdeněk 2025 p.s. 89* 7
RV27 Rampula Pavel 2025 p.s. 88* 4
Zw11 Rampula Pavel 2025 80 14

D oln   í  Koun   i c e
Fr1 Vinařství Osička 2023 82 13
Hib5 Vinařství Osička 2024 86* 11
Cha4 Vinařství Osička 2024 82 9
RR14 Vinařství Osička 2024 81 3
DV1 Vinařství Toporcer 2025 82 8
Hib10 Vinařství Toporcer 2025 p.s. 83 11
Pá5 Vinařství Toporcer 2025 p.s. 86* 6
Ros14 Vinařství Toporcer 2024 Zw 86* 12
Sap1 Vinařství Toporcer 2025 p.s. 83 7
Sev1 Vinařství Toporcer 2025 p.s. 80 14
VČR2 Vinařství Toporcer 2025 p.s. 86* 11

D oln   í  Vě  s ton  i c e
CM2 Ředina Jiří Ing., PhD. 2025 75 15
DKB1 Ředina Jiří Ing., PhD. 2024 MT, fortifikované 83 16
DKČ1 Ředina Jiří Ing., PhD. 2025 Fr, fortifikované 87* 16
Ros20 Ředina Jiří Ing., PhD. 2025 perlivé, Fr 80 12
DKČ2 Ředina Ondřej, Ing. 2025 Sv, fortifikované 80 16
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SB9 Ředina Ondřej, Ing. 2025 RV+Ng 80 9
Sol5 Ředina Ondřej, Ing. 2025 81 2
VZ18 Ředina Ondřej, Ing. 2025 74 1

D a m boř   i c e
Mu3 Kramář Pavel 2025 p.s. 82 6
Zw12 Kratochvil Václav 2025 85 14
Ft1 Kratochvil Viktor 2025 84 13
RM3 Mokrý Josef 2023 81 15

Horn    í  Vě  s ton  i c e
Pá24 Vinařství Marvin 2025 v.h. 86* 6
RM7 Vinařství Marvin 2025 N 15

Hajan     y
Dor6 Masnicovi J+M 2025 83 15
CC4 Urban Radoslav 2022 v.b. 81 15
RŠ14 Urban Radoslav 2021 p.s. 82 10
RR26 Urban Radoslav 2018 N 3

Hlo  h o v e c
Hib9 Fantom Wine 2025 p.s. 81 11
MT9 Fantom Wine 2025 80 5
Pá4 Fantom Wine 2025 v.h. 83 6
Ros13 Fantom Wine 2025 86* 12
RB11 Fantom Wine 2025 v.h. 87* 2
RŠ11 Fantom Wine 2025 p.s. 84 10
RR18 Fantom Wine 2023 p.s. 86* 3
VČR1 Fantom Wine 2025 83 11

Hr  á d e k
Pá9 Konyárik Pavel 2025 v.h. 83 6
Ros23 Konyárik Pavel 2025 Zw 80 12
RV25 Konyárik Pavel 2025 90* 4
Sg11 Konyárik Pavel 2025 82 7
Slo1 Konyárik Pavel 2025 82 8
VZ28 Konyárik Pavel 2025 p.s. 84 1
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VZ29 Konyárik Pavel 2025 87* 1
VZ30 Konyárik Pavel 2025 kab. 84 1

Hroto   v i c e
Fr4 Klobouk Bohuslav 2023 75 13
Me2 Klobouk Bohuslav 2024 84 14
RV14 Klobouk Bohuslav 2024 81 4

Hrušo     van  y  u  B rna 
TČ2 Karban Jaroslav ml. 2025 82 8
Zw1 Karban Jaroslav ml. 2025 83 14
Sv1 Klein Libor 2024 84 13
VZ3 Klein Libor 2024 80 1

C h rl  i c e
Sg26 Maršálek Blahoslav Ing. 2025 84 7
VČR4 Maršálek Blahoslav Ing. 2024 87* 11
Cha18 Růžička Jan 2025 84 9
Zw14 Růžička Jan 2025 81 14

J aro   s la v i c e
Hib7 Špiškovi R+H 2025 81 11
MM2 Špiškovi R+H 2025 83 10
RR17 Špiškovi R+H 2025 81 3
VZ10 Špiškovi R+H 2024 86* 1

K lobouk     y  u  B rna 
Dor9 Balát Kamil 2025 *Š* 15
Hib20 Balát Kamil 2025 p.s. 86* 11
SZ3 Balát Kamil 2025 v.h. 86* 6
MT19 Gärtner Jiří 2025 kab. 82 5
Lau1 Malý Jan 2022 82 13
RR37 Malý Jan 2023 84 3
Sg24 Vašík Martin 2021 p.s. N 7
Ner2 Vinter Pavel 2024 77 14



48. Jihomoravská regionální výstava vín - Brno - 14.2.2026

K ř e no  v i c e
Dor8 Horáček Vladimír 2025 78 15
MT18 Horáček Vladimír 2025 79 5
SB14 Horáček Vladimír 2025 RV+RB 83 9
TČ15 Horáček Vladimír 2024 77 8

K uc  h ařo   v i c e
MM3 Plaček Radek 2025 73 10
Ros21 Plaček Radek 2025 RM 84 12
Sg14 Plaček Radek 2025 p.s. 87* 7
Cha8 RV Mlejnkovi 2024 90* 9
RŠ15 RV Mlejnkovi 2024 80 10
Sg20 Sova Pavel 2025 86* 7
SB13 Sova Pavel 2025 80 9
SZ5 Veselý Petr 2025 83 6
VZ23 Veselý Petr 2025 86* 1

K upařo    v i c e
DR1 Vinařství RS Šustovi 2025 87* 8
Dor13 Vinařství RS Šustovi 2025 74 15
Hib25 Vinařství RS Šustovi 2025 84 11
Cha17 Vinařství RS Šustovi 2025 83 9
Ker1 Vinařství RS Šustovi 2025 86* 7
Ros41 Vinařství RS Šustovi 2025 Zw 87* 12
RB25 Vinařství RS Šustovi 2025 82 2
RR39 Vinařství RS Šustovi 2025 84 3
RV37 Vinařství RS Šustovi 2025 88* 4
SČ10 Vinařství RS Šustovi 2025 Fr+Zw+Sv, Dědovo 77 14
VZ35 Vinařství RS Šustovi 2025 82 1

K yjo  v
Hib3 Julínek Stanislav 2025 87* 11
RB5 Julínek Stanislav 2025 86* 2
RŠ5 Julínek Stanislav 2025 N 10
CS4 Kvarda Petr 2023 78 15
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RR9 Kvarda Petr 2020 v.h. 83 3
An1 Pohanka Filip Bc. 2025 p.s. 80 14
CS1 Pohanka Filip Bc. 2025 p.s. 81 15
IO2 Pohanka Filip Bc. 2025 kab. 82 7
MP1 Pohanka Filip Bc. 2025 p.s. 86* 14
MT4 Pohanka Filip Bc. 2025 kab. 82 5
RŠ2 Pohanka Filip Bc. 2025 p.s. 74 10
RV4 Pohanka Filip Bc. 2025 p.s. 81 4
Sg2 Pohanka Filip Bc. 2025 p.s. 74 7
Sv2 Pohanka Filip Bc. 2025 p.s. 81 13
VZ4 Pohanka Filip Bc. 2025 p.s. 78 1

L i m bac  h ,  S K
RR23 Gálik Michal 2024 77 3

Lo v č i čk  y
Ng4 Hudec Antonín 2023 79 5
RV13 Hudeček Zdeněk 2025 78 4
Sv6 Král Petr 2025 84 13
MT8 Polanský Jiří 2025 82 5
Sg8 Polanský Jiří 2025 85 7
Cha5 Rozsypal Jaroslav 2025 87* 9
RB10 Rozsypal Jaroslav 2023 81 2
RV15 Rozsypal Jaroslav 2025 89* 4
TČ9 Rozsypal Jaroslav 2025 88* 8
Sv5 Svoboda Luděk 2025 81 13
VZ11 Svoboda Luděk 2025 84 1
Sv7 Volša Jiří 2025 82 13

M O R AVS  K Ý  Ž i ž ko v

MT21 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. 2025 85 5

MM5 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. 2025 86* 10

Pá12 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. 2024 v.h. 87* 6
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RR33 Vinařství Maděřič spol. 
s.r.o. 2024 p.s. 86* 3

Me5 Vinařství Veselý 2021 87* 14
Pá20 Vinařství Veselý 2024 86* 6

Mělčan     y
MT16 Macháček Pavel 2025 82 5
RM2 Macháček Pavel 2023 82 15
RR34 Macháček Pavel 2022 82 3
VZ21 Macháček Pavel 2024 70 1

Modra     ,  S K
Hib13 Jelemenský Ľubomír 2022 v.h. 88* 11
MT10 Jelemenský Ľubomír 2025 p.s. 86* 5
Mu2 Jelemenský Ľubomír 2024 v.b. 286* 6
Mu4 Jelemenský Ľubomír 2023 v.h. 86* 6
SB7 Jelemenský Ľubomír 2024  Sol+Mus, Cuvée Valéria *Š* 9
Sol10 Jelemenský Ľubomír 2024 v.h. 88* 2
VZ12 Jelemenský Ľubomír 2021 p.s. 86* 1
VZ14 Jelemenský Ľubomír 2023 p.s. 86* 1
VZ17 Jelemenský Ľubomír 2021 p.s. 87* 1
Vi1 Jelemenský Ľubomír 2025 p.s. 87* 11
CS6 Václavík a Medžo 2024 D.S.C. 86* 15
Fr14 Václavík a Medžo 2024 D.S.C. 76 13
RB19 Václavík a Medžo 2025 D.S.C. 81 2
RR36 Václavík a Medžo 2025 D.S.C. 86* 3
RV29 Václavík a Medžo 2025 D.S.C. 82 4
RV30 Václavík a Medžo 2024 D.S.C. 87* 4
Děv1 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 D.S.C. 86* 6
Cha6 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 D.S.C. 86* 9
MO2 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 D.S.C. 87* 10
Ros24 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 RM, D.S.C. 88* 12
RR25 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 86* 3
Sg10 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 D.S.C. 86* 7
TČ12 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 D.S.C. 89* 8
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VZ15 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 D.S.C. 88* 1
VZ16 Vinárstvo Miroslav Dudo 2025 D.S.C. 82 1

Mutěn     i c e
Cha2 Čepil Petr 2025 86* 9
Ng1 Čepil Petr 2025 83 5
MT3 JJ víno 2025 84 5
RV2 JJ víno 2025 86* 4
CM1 Konečný Rostislav 2025 81 15
Hib2 Konečný Rostislav 2025 79 11
RŠ1 Konečný Rostislav 2025 82 10
RV3 Konečný Rostislav 2025 84 4

N o s i s la v
Ros40 Vinařství Válka 2024 CM, nefiltr. 82 12
RM5 Vinařství Válka 2022 Pinot Noir Family Reserve 83 15
RV35 Vinařství Válka 2023 nefiltr. 88* 4

O ř e c h o v
Ros38 Buchníček Miroslav 2025 Zw 81 12
RB22 Dvořák Zdeněk 2024 80 2
Rub1 Hadač Jaroslav 2025 76 15
RR38 Hanzlíček Martin 2024 75 3
Hib23 Horký Petr 2025 p.s. 84 11
CM5 Ryšavý David 2025 p.s. 86* 15
MM7 Smejkal Jan 2025 81 10
Ros39 Smištík Jan 2025 Zw 88* 12
Hib22 Sobotka Josef Ing. 2025 v.h. 86* 11
Sg25 Walletzký Leonard 2025 84 7

O s v ět  i m an  y
RM1 Strýček Josef 2023 v.h. 82 15
RR15 Strýček Josef 2024 p.s. 80 3
TČ6 Strýček Josef 2024 p.s. 89* 8
Zw5 Strýček Josef 2023 p.s. 86* 14
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Part   i z á n s k e ,  S K
DKB2 Čangel Radoslav 2025 Frizzante, Bazové 86* 16
DKB3 Čangel Radoslav 2025 Ľadové jabko 82 16
DKČ3 Čangel Radoslav 2024 Čierna ríbezĺa 90* 16
DKČ4 Čangel Radoslav 2025 Čierna ríbezľa 86* 16
DKČ5 Čangel Radoslav 2021 Frizzante, Čierna ríbezľa 86* 16
DKČ6 Čangel Radoslav 2019 Čierna ríbezľa 89* 16

DKČ7 Čangel Radoslav 2025 CS+Čierna ríbezľa; Cabernet 
Casis 86* 16

DKČ8 Čangel Radoslav 2025 CS+višne; Cabernet Cherry 82 16
DKČ9 Čangel Radoslav 2024 Čierna ríbezľa & med 89* 16
DKČ10Čangel Radoslav 2024 Čierna ríbezľa & čučoriedka 93* 16
DKČ11Čangel Radoslav 2023 Čierna rybezľa a višňa 87* 16
DKČ12Čangel Radoslav 2024 Čierna ríbezľa & arónia 90* 16
Pá21 Čangel Radoslav 2025 86* 6

P e rn  á
Dor5 Kořenek Winery s.r.o. 2025 p.s. 82 15
Hib14 Kořenek Winery s.r.o. 2025 p.s. 82 11
Cha7 Kořenek Winery s.r.o. 2025 p.s. 84 9
Me4 Kořenek Winery s.r.o. 2025 p.s. 81 14
Pá8 Kořenek Winery s.r.o. 2025 v.h. 84 6
RŠ13 Kořenek Winery s.r.o. 2025 p.s. 81 10
RV16 Kořenek Winery s.r.o. 2025 p.s. 87* 4
TČ13 Kořenek Winery s.r.o. 2025 p.s. 86* 8

P e z i nok   ,  S K
Dun4 Mezei Ján 2022 82 13
Ros35 Mezei Ján 2025 CS 86* 12
RB18 Mezei Ján 2025 Bio 86* 2
RR35 Mezei Ján 2025 77 3
CS3 VVDP Karpaty 2023 D.S.C. 88* 15
Dor4 VVDP Karpaty 2025 74 15
FcR1 VVDP Karpaty 2023 86* 11
Fr7 VVDP Karpaty 2025 79 13
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Hib11 VVDP Karpaty 2025 86* 11
IO5 VVDP Karpaty 2025 86* 7
SZ4 VVDP Karpaty 2025 86* 6

P op  i c e
Fr17 Gotberg a.s. 2023 v.h. 84 13
RR43 Gotberg a.s. 2025 p.s. 86* 3
SZ1 Gotberg a.s. 2025 kab. 86* 6

P ouzdřan       y
Pá16 Kilinger Miroslav Ing. 2025 80 6
Sol2 Kilinger Miroslav Ing. 2025 86* 2

R aj  h rad   i c e
MT29 Herman Miroslav 2024 81 5
Sv14 Herman Miroslav 2023 86* 13
Zw15 Herman Miroslav 2024 82 14

R e b e šo  v i c e
MT5 Bělehrádek Lubomír 2025 86* 5
MO1 Bělehrádek Lubomír 2025 86* 10
Ng2 Bělehrádek Lubomír 2025 p.s. 82 5
Ros3 Bělehrádek Lubomír 2025 86* 12
Ros4 Bělehrádek Lubomír 2025 Zw 86* 12
Ros7 Bělehrádek Lubomír 2025 SČ 89* 12
RB4 Bělehrádek Lubomír 2025 84 2
RŠ7 Bělehrádek Lubomír 2025 87* 10
RR10 Bělehrádek Lubomír 2025 80 3
RV7 Bělehrádek Lubomír 2025 p.s. 80 4
Sg3 Bělehrádek Lubomír 2025 80 7
VZ6 Bělehrádek Lubomír 2025 86* 1
Fr8 Musil Pavel 2025 75 13
Hib12 Musil Pavel 2025 p.s. 81 11
MT11 Musil Pavel 2024 p.s. 81 5
RB12 Musil Pavel 2025 p.s. 82 2
RR22 Musil Pavel 2024 p.s. 83 3



48. Jihomoravská regionální výstava vín - Brno - 14.2.2026

TČ11 Musil Pavel 2024 p.s. 81 8
VZ13 Musil Pavel 2024 p.s. 83 1
Zw7 Musil Pavel 2025 81 14

S e dl  e c
Hib18 Vinařství ZD Sedlec 2025 p.s. 87* 11
Pá15 Vinařství ZD Sedlec 2025 p.s. 83 6

Sokoln     i c e
Ng9 Kratochvil František 2025 83 5
SB16 Kratochvil František 2025 p.s. RR+Au 80 9
MT27 Kratochvíl František ml. 2025 81 5
SČ7 Kratochvíl František ml. 2024 N 14
VZ33 Kratochvíl František ml. 2025 82 1
Cha12 Kučera Michal 2025 87* 9
MT15 Kučera Michal 2025 82 5
Sg16 Kučera Michal 2025 87* 7
MT26 Životský Oldřich 2023 p.s. 80 5
Ng8 Životský Oldřich 2023 kab. 78 5
SČ6 Životský Oldřich 2021 MP+Sv, barr. N 14

Str   á žo v i c e
Hib1 Večeřa Michal 2025 p.s. 83 11
RB1 Večeřa Michal 2025 86* 2
RR2 Večeřa Michal 2025 kab. 83 3
Sg1 Večeřa Michal 2025 *Š* 7

Stř   e l i c e
Au1 Fučík Vojtěch 2025 p.s. 86* 8
Sol8 Fučík Vojtěch 2025 v.h. 86* 2

Stř   í žo v i c e
MM8 Horálek Miroslav 2025 80 10
RR29 Horálek Miroslav 2025 81 3
Sv9 Horálek Miroslav 2025 70 13
RR27 Horálková Jana 2025 77 3
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Suc   h o h rdl  y
Au6 Forejt Milan Ing. 2024 81 8
Bou1 Forejt Milan Ing. 2024 81 8
MT1 Forejt Milan Ing. 2024 80 5
RR1 Forejt Milan Ing. 2024 79 3
VZ1 Forejt Milan Ing. 2024 71 1
RR28 Forejt Vladimír 2024 80 3
Sie1 Forejt Vladimír 2024 82 11
Sv10 Forejt Vladimír 2024 80 13
VZ19 Forejt Vladimír 2024 81 1
CS2 Komínek Květoslav 2025 80 15
Pá10 Masarovič Ivan 2025 p.s. 83 6
RB15 Masarovič Ivan 2025 p.s. 86* 2
Ros22 Rychlík Vladimír 2025 kab. Sv 76 12
RV20 Rychlík Vladimír 2024 kab. 77 4
RV19 Vágner Richard 2024 87* 4
Zw8 Vágner Richard 2024 83 14

S y ro  v i c e
Au2 Duchoň Vladimír 2025 81 8
MT13 Duchoň Vladimír 2025 81 5
Fr9 Musil Lukáš 2024 p.s. 80 13
CC1 Prokeš Jan 2025 p.s. 83 15
Me6 Prokeš Jan 2024 86* 14
RB14 Prokeš Jan 2025 p.s. 88* 2
MŽ1 Puttner Vítězslav 2025 82 10
Hib21 Spáčil Oldřich 2023 p.s. 79 11
RB20 Spáčil Oldřich 2025 p.s. 84 2
Hib15 Suchánek Oto 2025 83 11
Cha9 Suchánek Oto 2025 86* 9
Sä1 Šoustal Milan, Ing. 2025 p.s. N 7
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Ta s o v i c e
Pá6 Stříbrný Roman 2025 78 6
Ros15 Stříbrný Roman 2025 Zw 79 12
Ros16 Stříbrný Roman 2025 Sv 81 12
RR19 Stříbrný Roman 2025 80 3
SB6 Stříbrný Roman 2025 RR+RV+VZ, suché 86* 9

T e lč
RV18 Boucherovi Pavel a Josef 2025 Bouchner's Edition 86* 4

T varo   ž n á
Ng6 Rumanovi + Mayer 2025 p.s. 82 5
SB10 Rumanovi + Mayer 2025 p.s. 78 9

Ú j e zd   u  B rna 
RV40 Eliášovi A+R 2025 83 4
Sou1 Eliášovi A+R 2025 83 10
VZ36 Havlátovi F. + V. 2024 p.s. 80 1
RB26 Kozák Martin 2022 p.s. 91* 2
Sv13 Kozák Martin 2025 kab. 86* 13
RB27 Kroupa Marek 2025 kab. 81 2
SZ6 Kroupa Marek 2025 kab. 84 6
SB19 Pěček Jan Ing. 2025 84 9
Lg1 Suchomel Oldřich 2025 83 13
Ros42 Šiftovi R + M 2025 CM N 12
RV43 Šiftovi R + M 2025 p.s. 83 4
Me8 Váša Radoslav 2025 82 14

Ú nano    v
SB17 Pěnčík Otto 2025 p.s. Hib+RR 86* 9
TČ18 Pěnčík Otto 2025 p.s. 79 8
VZ26 Pěnčík Otto 2024 p.s. 80 1
VZ27 Pěnčík Otto 2025 p.s. 80 1
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V e lké    B í lo v i c e
Fr10 Mádl Stanislav 2022 p.s. 87* 13
Me7 Mádl Stanislav 2022 p.s. 88* 14
MT22 Mádl Stanislav 2024 p.s. 85 5
RŠ16 Mádl Stanislav 2021 86* 10
RR31 Mádl Stanislav 2021 p.s. 89* 3
SZ2 Mádl Stanislav 2024 p.s. 88* 6
Sg21 Mádl vinařství s.r.o. 2025 kab. 86* 7
RV26 Mádl vinařství s.r.o. 2024 86* 4
MT25 Rodinné vinařství Sedlák 2025 84 5
Ng7 Rodinné vinařství Sedlák 2024 p.s. 87* 5

Fr13 Rodinné vinařství Sing 
Wine 2025 84 13

MT24 Rodinné vinařství Sing 
Wine 2025 86* 5

Pá19 Rodinné vinařství Sing 
Wine 2025 p.s. 86* 6

Ros28 Rodinné vinařství Sing 
Wine 2025 p.s. Zw 87* 12

RM4 Rodinné vinařství Sing 
Wine 2025 88* 15

Sg19 Rodinné vinařství Sing 
Wine 2025 p.s. 89* 7

TČ17 Rodinné vinařství Sing 
Wine 2025 p.s. 88* 8

VZ31 Rodinné vinařství Sing 
Wine 2025 84 1

Pá18 Rodinné vinařství Skoupil 2024 v.h. 86* 6
RŠ17 Rodinné vinařství Skoupil 2024 p.s. 86* 10

Hib16 Rodinné vinařství Spěvák 
s.r.o. 2025 p.s. 81 11

Sg18 Rodinné vinařství Spěvák 
s.r.o. 2025 p.s. 86* 7

SČ4 Rodinné vinařství Spěvák 
s.r.o. 2022 Fr+RM 80 14

TČ14 Rodinné vinařství Spěvák 
s.r.o. 2025 p.s. 86* 8

MM4 Vinařství Vladimír Tetur 2025 kab. 87* 10
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Pá11 Vinařství Vladimír Tetur 2025 p.s. 84 6
Cha11 Vinařství Zapletal 2024 p.s. 87* 9
Ros34 Vinařství Zapletal 2025 Zw 87* 12
RB16 Vinařství Zapletal 2024 p.s. 89* 2
VZ24 Vinařství Zapletal 2024 p.s. 89* 1
CM4 Víno Osička 2024 v.h. 82 15
Dor11 Víno Osička 2024 p.s. 84 15
Cha14 Víno Osička 2024 v.h. 83 9
Pá17 Víno Osička 2023 v.b. 85 6
Cha15 Vinovit 2024 87* 9
Pá14 Vinovit 2025 81 6
RV24 Vinovit 2022 75 4
Sol1 Vinovit 2025 84 2

V e lké    N ě m č i c e
Hib4 Horák Milan 2025 p.s. 80 11
Pá2 Horák Milan 2025 v.h. 83 6
Ros6 Horák Milan 2025 CM 84 12
RŠ6 Horák Milan 2025 p.s. 77 10
RV5 Horák Milan 2025 p.s. 87* 4

V i n i čné    Š u m i c e
MT17 Drápal Vojtěch 2025 82 5
Ros29 Drápal Vojtěch 2025 Zw 82 12
Sv11 Drápal Vojtěch 2025 76 13
DR3 Chocholáč Dalimil 2025 p.s. 80 8
Hib17 Chocholáč Dalimil 2025 p.s. 75 11
Jo1 Chocholáč Dalimil 2025 p.s. 86* 8
Ros25 Chocholáč Dalimil 2023 p.s. Fr+Zw 77 12
Ros26 Chocholáč Dalimil 2025 klaret 86* 12
Ros30 Chocholáč Dalimil 2025 MP+Fr 77 12
Ros31 Chocholáč Dalimil 2025 MP+Zw 81 12
RV23 Chocholáč Dalimil 2025 84 4
SB15 Chocholáč Dalimil 2025 81 9
Sou2 Chocholáč Dalimil 2025 kab. 70 10
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VZ22 Chocholáč Dalimil 2025 70 1
An3 Muselík David 2025 86* 14
MT20 Muselík David 2025 83 5
Ros33 Muselík David 2025 Sv 86* 12
TČ16 Muselík David 2025 84 8
Pá13 Řiháček František 2025 v.h. 79 6
Fr11 Skřivánek Libor 2024 77 13
Cha13 Skřivánek Libor 2024 84 9
Fr12 Škrob Karel 2024 p.s. 86* 13
Ros36 Škrob Karel 2025 MP 83 12
Sg15 Vinařství u Křížů 2024 p.s. 79 7
VZ20 Vinařství u Křížů 2024 p.s. 83 1
DR2 Vymazal Alois 2025 p.s. 87* 8
CM3 Železný Jiří 2025 80 15
Dor7 Železný Jiří 2025 78 15

V e Ľ ké   Z á lu ž i e ,  S K
CF1 Vinařství Terra Wylak 2019 "36" 89* 15
Dun3 Vinařství Terra Wylak 2019 "48" 88* 13
Pá7 Vinařství Terra Wylak 2025 87* 6
RR24 Vinařství Terra Wylak 2019 88* 3
SČ5 Vinařství Terra Wylak 2016 Sy & Ali 83 14
TČ10 Vinařství Terra Wylak 2024 81 8

Vrano     v i c e
RR11 Celnar Luboš 2025 p.s. 84 3
Sol6 Celnar Luboš 2025 v.h. 83 2
RV9 Dofek Drahomír 2025 p.s. 88* 4
Sg5 Dofek Drahomír 2025 p.s. 84 7
RR13 Helikar Jan, Ing. 2025 88* 3
Sg6 Helikar Jan, Ing. 2025 v.h. 82 7
RR32 Ježek Jiří 2002 p.s. 80 3
SB18 Ježek Jiří 2023 p.s. Sou+Mu 86* 9
VZ7 Kamenskich Jiří, MgA 2025 p.s. 84 1
Ng3 Kozel Jiří 2025 86* 5
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Sg4 Kozel Jiří 2025 86* 7
Au4 Mrkvica Luboš 2024 p.s. 83 8
TČ5 Mrkvica Luboš 2025 v.h. 87* 8
Me1 Pezlar Jaroslav 2025 v.h. 86* 14
RB6 Pezlar Jaroslav 2025 79 2
RR12 Pezlar Jaroslav 2025 80 3
Zw3 Pezlar Jaroslav 2025 86* 14
MT6 Sklípek Frída 2025 p.s. 84 5
RB7 Sklípek Frída 2025 p.s. 86* 2
RV8 Sklípek Frída 2025 p.s. 88* 4
Ros8 Škamradová Simona 2025 Fr 75 12
SB2 Víno Měřínský 2022 RV+VZ 81 9
SČ1 Víno Měřínský 2023 82 14
Cha3 Vybíral Jan 2025 p.s. 84 9
Zw4 Vybíral Jan 2024 p.s. 84 14

Z noj   m o
RV21 Komínek Lubomír 2025 87* 4
Sg12 Komínek Lubomír 2025 83 7

Ž e l e š i c e
IO6 Chlup Metoděj 2025 84 7
RR30 Mikulenka Karel 2025 78 3
Au3 Pavlas Jan 2022 78 8
MT12 Pavlas Jan 2025 76 5
MO3 Pavlas Jan 2025 70 10
Ng5 Pavlas Jan 2024 p.s. 82 5
Ros19 Pavlas Jan 2025 Modrý Othello 83 12
RB13 Pavlas Jan 2019 p.s. 23˚ 87* 2
RV17 Pavlas Jan 2021 Bio 82 4
SB8 Pavlas Jan 2024 p.s. TČ+Ng 75 9
CC3 Stříbrný Zdeněk Ing. 2023 v.h. 78 15
Au5 Tománek Petr 2018 p.s. 84 8

61



Vydal spolek Vinaři brněnské oblasti, z. s. u příležitosti 
48. Jihomoravské regionální výstavy vín v Brně

Pořádající spolek nenese odpovědnost

za nesprávné deklarace vzorků, nesprávné adresy dodavatelů

 a vyhrazuje si možnost vzniku chyby při sestavě katalogu.

Obálka: MUDr. Michal Reif - AI
Sazba katalogu: Jiří Lang, tisk: DaL tisk, s.r.o., Brno

©2026

Vinaři brněnské oblasti, z. s.
tel. 602 755 413, 

r.kapp@centrum.cz, www.vinobrno.eu


